
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» им.Бардина И.П. 

 

 

ПРИКАЗ 

20.11.2024г.                                                                                    № 567/у 
г.Новокузнецк 

 

 

Об утверждении зимней промежуточной аттестации  

на 2024-2025 учебный год  

 

 

Согласно статье 112 Трудового кодекса РФ нерабочими, праздничными днями 

являются с 31 декабря по 07 января 2025г., в связи с этим   

 
Приказываю: 

 

1.Календарный учебный график считать следующим: 

Новогодние каникулы с 29.12.2024 по 11.01.2025, с 12.01.2025 учебные занятия; сессия и 

каникулы соответственно графика учебного процесса. 

1.1.Очная форма обучения 

1 курс (ЭПУ-241, ЭПУ-242, СП-241, СП-242, АТ-24, БИТ-24, АСУ-24, ЭЖТ-24, МР-24, 

ИС-241, ИС-242, ТМ-241, ТМ-242, Ю-241, Ю-242, Ю-243, ПВ-241, ПВ-242, ПВ-243, Э-24, 

МК-24, ЭС-24) 

2 курс (АТ-23) 

Каникулы  с 29 декабря по 11 января 2025г. 

 

1 курс (ПВ-24с) 

2 курс (ЭПУ-231, ЭПУ-232, ЭЖТ-23, АТП-231, АТП-232, МР-231, МР-232, БИТ-23, ИС-

231, ИС-232, ТМ-231, ТМ-232, ПВ-231, ПВ-232, ПВ-233, ПВ-234, ПВС-23, ПВ-23с)  

3 курс (МЧМ-22, ОМД-22, ЭПУ-22, АТ-22, БИТ-22, ИС-221, ИС-222, ПВ-221, ПВ-222, 

ПВ-223, ПВ-224) 

4 курс (АТ-21, БИТ-21, МЧМ-21, ИС-211, ИС-212)  

Сессия с 22 по 28 декабря 2024г. 

Каникулы  с 29 декабря по 11 января 2025г. 

 

2 курс (СП-231, СП-232) 

Каникулы с 29 декабря по 11 января 2025г. 

Сессия с 12 по 15 января 2025г. 

 

3 курс (АТП-22, МР-22) 

4 курс (ЭПУ-21, МР-21)   

Каникулы с 29 декабря по 11 января 2025г. 

Сессия с 12 по 18 января 2025г. 

 

 

 

 



4 курс (АТП-21)   

Каникулы с 29 декабря по 11 января 2025г. 

Сессия с 19 по 25 января 2025г. 

 

3 курс (ПВС-22, МК-23) 

Каникулы с 29 декабря по 11 января 2025г. 

Сессия с 02 по 08 февраля 2025г. 

 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Макарова Н.Б., 

зам.директора по УР. 

 

 

 

Директор                                                           Е.А. Арбузова 

 

 
С приказом ознакомить: 

 

________________Е.Г. Шальнева 

________________Л.Р. Лило  

________________А.Ф. Пышнову 

________________А.И. Караваеву 

________________В.М. Плешакову 

 

 

 

 

 
Исп. Макаров Н.Б. 
 


